Acheteur

Myriam Rezaigui

3100 Avenue des vallées Batiment C
Thyez

FRANCE 74300

N°  Nom

1 Saule crevette 'Hakuro nishiki' (Pot 4L Touffe
hauteur 80/100 cm (hors pot))

2 calamagrostide (Pot 3L)

3 Troéene de californie (Pot 3L hauteur moyenne
60/80 cm (hors pot))

4 Forsythia 'Week end’ (Pot 3L hauteur
moyenne 60/80 cm (hors pot))

5 Potentille 'Hopley s orange' (Pot 3L)

6 DPD Predict (livraison a domicile)

Vendeur

Ma Pépiniére

134 Rue Francois de Sourdis

Bordeaux
FR47930222575
FRANCE 33000

Facture #2025/10/000001314

Quantité

Prix HT
unitaire

15.60

13.99

11.93

11.01

14.99

Prix HT unitaire
apres réduction

13.90

12.59

10.63

9.81

14.99

Prix
HT

13.90

12.59

10.63

8.17

9.81

14.99

Taux
taxes
%

10%

0%

10%

10%

10%

20%

Emise le: 2025-10-09 18:08:49

Montant
taxes

1.39

0.00

0.82

0.98

3.00

Total HT:
Total taxes:
Total:
Payée:

Taux
taxes %

20%

10%

Prix

15.29

12.59

11.69

8.99

10.79

17.99

70.09

7.25

77.34

Montant
taxes

3.00

4.25

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Non

Devise

EUR

EUR
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