

**Acheteur**

**Myriam Rezaigui**  
 3100 Avenue des vallées Bâtiment C  
 Thyez  
 FRANCE 74300

**Vendeur**

**Ma Pépinière**  
 134 Rue François de Sourdis  
 Bordeaux  
 FR47930222575  
 FRANCE 33000

**Facture #2025/10/000001314**

N°	Nom	Quantité	Prix HT unitaire	Prix HT unitaire après réduction	Prix HT	Taux taxes %	Montant taxes	Prix TTC	Devise
1	<b>Saule crevette 'Hakuro nishiki'</b> (Pot 4L Touffe hauteur 80/100 cm (hors pot))	1	15.60	13.90	13.90	10%	1.39	15.29	EUR
2	<b>calamagrostide</b> (Pot 3L)	1	13.99	12.59	12.59	0%	0.00	12.59	EUR
3	<b>Troène de californie</b> (Pot 3L hauteur moyenne 60/80 cm (hors pot))	1	11.93	10.63	10.63	10%	1.06	11.69	EUR
4	<b>Forsythia 'Week end'</b> (Pot 3L hauteur moyenne 60/80 cm (hors pot))	1	9.17	8.17	8.17	10%	0.82	8.99	EUR
5	<b>Potentille 'Hopley s orange'</b> (Pot 3L)	1	11.01	9.81	9.81	10%	0.98	10.79	EUR
6	<b>DPD Predict (livraison à domicile)</b>	1	14.99	14.99	14.99	20%	3.00	17.99	EUR
							Total HT:	70.09	EUR
							Total taxes:	7.25	EUR
							<b>Total:</b>	<b>77.34</b>	<b>EUR</b>
							Payée:	Non	
							Taux taxes %	Montant taxes	Devise
							20%	3.00	EUR
							10%	4.25	EUR